
X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 1
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:16.0
1 1 3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.0
3 2 3 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.5
3 4 3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.5
3 7 3 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:16.5
6 1 2 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:16.8
7 1 4 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:16.9
8 8 3 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.0
8 5 3 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:17.0

10 5 5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:17.1
11 2 2 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:17.3
12 5 4 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:17.4
13 6 4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.6
14 8 5 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:17.7
15 3 4 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:18.1
16 7 2 MONTECCHIO ELIA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:18.3
17 6 3 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:18.4
18 1 1 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:18.6
19 5 2 ZANCHIN SAMUEL 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.7
19 8 2 PULETTO CHRISTIAN 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:18.7
19 7 5 CIPRIAN ENRICO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:18.7
22 8 4 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:18.9
23 4 5 LOREGGIA DAVIDE 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:19.1
24 4 1 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.2
25 4 2 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:19.4
26 3 2 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:19.8
27 1 5 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:19.9
28 2 1 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.0
28 3 1 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.0
30 3 5 PELLIZZON DAVIDE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.4
31 7 1 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:20.6
32 7 4 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.7
33 6 5 NEPITALI PATRICK 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.0
34 4 4 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.2
35 2 4 CAUZZO MATTEO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.3
36 6 2 ZAMPERONI MATTIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.6
37 2 5 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:22.2
38 5 1 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:22.7
39 6 1 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.5
40 8 1 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.1
41 1 6 DESTRO PIETRO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.6
42 3 6 MAZZARIOL GIACOMO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.4
43 2 6 TONIN NICHOLAS 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.0
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 2
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:18.9
2 3 3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.3
3 2 3 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:19.6
4 3 1 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.7
5 5 3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.8
5 4 3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.8
7 3 5 MORETTO CAMILLA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.8
8 1 5 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:20.9
9 4 2 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:21.1

10 5 4 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:21.5
11 4 4 FREY MICHELA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.8
12 5 5 DALLA LIBERA SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.1
12 5 2 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.1
14 1 2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.5
15 4 1 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.8
16 2 1 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:22.9
17 2 5 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.1
18 2 2 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.2
18 3 2 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.2
20 4 6 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.4
21 3 6 FAVRIN YLENIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.5
22 5 1 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.8
23 1 6 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.3
24 1 1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.6
25 5 6 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.1
26 4 5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.8
- 2 6 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO RIT
- 1 4 BARIZZA GIORGIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 3 4 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS
- 2 4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 3
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.7
2 2 3 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.1
3 6 3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.3
4 2 4 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
5 3 4 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
6 1 2 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:39.1
7 7 3 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
7 5 3 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.4
9 4 4 ZORZETTO ALBERTO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.7
9 6 4 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.7

11 5 4 DALLA PORTA CESARE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.8
11 2 5 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.8
13 5 2 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.9
14 7 4 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
15 1 4 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.0
15 3 5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
17 7 2 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.1
18 6 5 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.5
19 3 2 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.6
20 2 2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.7
21 3 3 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.8
22 6 2 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.9
23 4 2 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.4
24 4 1 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.6
25 1 1 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.9
26 1 5 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.1
27 7 5 CALISSONI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.3
28 4 3 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.6
29 2 1 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.7
30 5 5 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.5
31 5 1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.1
32 6 1 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:47.3
33 3 1 BETTO NICHOLAS 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.0
34 1 6 GERONAZZO ANDREA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.3
35 7 1 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.7
36 2 6 VECCHIATO WERTHER 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.6
37 3 6 PEDRON DANIEL 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.4
38 4 6 SORINI FRANCESCO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:52.9
39 4 5 VETTORE FEDERICO 1993 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.1
40 5 6 SCHINCARIOL JACOPO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.9
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 4
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.6
2 1 4 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.9
3 2 3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.6
4 5 3 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:42.2
5 3 3 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
6 3 4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.2
7 5 2 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.4
8 2 4 FAVARO CHIARA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.5
9 1 2 MARCHETTI STEFANIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.8

10 4 4 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.9
11 2 2 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.2
12 5 4 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.5
13 4 2 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:45.8
14 3 5 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
15 4 3 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.1
16 4 5 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.6
17 2 1 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.1
18 1 1 CECCHETTO JASMINE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.9
19 1 5 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.2
19 2 5 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.2
21 3 2 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.7
22 5 5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.4
23 2 6 PIZZATO MARTA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.5
24 3 1 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.8
25 1 6 FORTINA GLORIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:51.1
26 5 1 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:54.4
27 4 6 MARIN MICHELA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.5
28 4 1 CASARIN MARTINA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.3
29 5 6 FAGGIAN CARLOTTA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.1
30 3 6 FRANZOI SARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.8
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 5
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 91- femmine 92

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.6
2 1 3 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:15.2
3 2 4 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.3
4 3 4 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.2
5 2 5 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
6 2 3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
7 3 5 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.1
8 2 1 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.5
9 2 2 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6

10 3 2 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.8
11 1 2 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.9
12 1 4 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.0
13 1 1 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.4
14 2 6 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:24.4
15 1 5 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.8
16 1 6 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.9
17 3 1 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.9
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 6
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 1991 - femmine 1992

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.0
2 2 3 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.7
3 3 3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:22.3
4 1 2 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1
5 2 4 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9
6 3 2 BRESSAN VANESSA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.4
7 2 2 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:31.0
8 3 4 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.9
9 1 5 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.2

10 1 4 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.1
11 3 5 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.4
12 2 1 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:40.7
13 3 1 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.8
14 1 1 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:51.1
- 2 5 MENEGALDO CHIARA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 7
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.4
2 2 3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:19.6
3 1 4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.8
4 7 3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
5 1 2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
6 2 4 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.1
7 7 4 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:20.2
8 2 2 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:20.6
9 1 6 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:21.0

10 3 4 FELTRIN ALESSANDRO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:21.2
11 5 2 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:21.3
12 5 4 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:21.8
13 3 3 REBESCHINI FABIO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:21.9
14 1 1 DALAN NICOLA 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:22.1
15 3 2 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.2
16 4 4 FUMAGALLI FEDERICO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.1
16 7 5 MONTECCHIO ELIA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:23.1
18 1 5 PULETTO CHRISTIAN 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.2
19 5 1 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.4
20 6 2 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
21 5 5 GALLO ALESSANDRO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:23.6
22 6 4 MILANI GIANLUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:23.7
23 6 3 CAUZZO MATTEO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.8
24 2 5 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.1
25 6 5 NEPITALI PATRICK 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.3
26 3 5 TRENTIN GIOELE 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.6
27 7 2 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.7
28 5 3 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.8
29 4 3 MOGNATO GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.1
30 2 1 NANDI ALESSANDRO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.8
31 4 2 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.0
31 6 1 FRISON ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.0
33 3 1 DESTRO PIETRO 1995 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.8
33 4 5 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.8
35 2 6 TITOTTO RICCARDO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.0
36 4 1 CITTON ANDREA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.3
37 7 1 DENGO LUCA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.5
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 8
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 3 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:20.7
2 4 1 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:22.6
3 2 6 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.4
3 4 5 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.4
5 1 4 FREY MICHELA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:23.7
6 1 2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
7 1 3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.4
8 3 3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:24.5
9 4 2 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:24.7

10 5 4 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:24.9
11 2 1 MARCHETTI CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.2
12 4 3 FERRACIN FRANCESCA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:25.9
13 3 5 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.1
13 2 4 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.1
15 3 1 DALLA LIBERA SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.2
15 2 5 FERRONATO CHIARA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:26.2
17 4 6 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.6
18 3 4 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:27.1
19 5 6 FAVRIN YLENIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.3
20 5 5 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.4
21 5 1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.7
22 5 2 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.8
23 3 6 FERRO MARGHERITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.1
24 1 6 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.3
25 3 2 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.4
26 2 2 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.5
27 1 1 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.2
- 1 5 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 4 4 BARIZZA GIORGIA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL ASS
- 2 3 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 9
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
2 4 3 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.9
3 3 3 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
4 6 3 BRUGNERA ENRICO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.6
5 2 3 TAVERNARO ANDREA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.7
5 1 4 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.7
7 5 3 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.1
8 1 2 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.5
9 2 4 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7

10 5 4 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.1
11 4 2 CALLEGARI MATTIA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.3
12 4 4 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.4
13 2 2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.6
14 6 4 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.7
15 5 5 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
15 3 2 CAMPAGNOLO LUCA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.3
17 3 4 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.6
17 5 2 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.6
19 2 1 SARAN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.9
20 2 5 DALLA PORTA CESARE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
21 6 2 NOGAROTTO KEVIN 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.4
22 1 5 ZORZETTO ALBERTO 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1
23 4 1 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.3
24 6 5 CAMERIN FABRIZIO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.5
25 5 1 CARRARETTO CRISTIAN 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
26 3 6 PESCARIN ALVISE 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:43.9
26 1 6 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.9
28 3 5 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.1
29 1 1 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.7
30 2 6 TARGA PARIDE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.9
31 6 1 GERONAZZO ANDREA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.2
32 4 5 CHINELLATO MICHELE 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.7
33 3 1 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.6
34 4 6 MATTIOLO NICOLO' 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:59.7
- 5 6 TOFFOLET LUCA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 10
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.3
2 3 3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.2
3 5 4 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.4
4 4 4 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.7
4 6 3 FAVARO CHIARA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.7
6 2 3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.9
7 1 4 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.1
8 4 3 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.2
9 6 4 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.3

10 2 4 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.5
11 4 2 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.7
12 1 2 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:42.5
13 3 4 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
14 5 3 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.2
15 3 5 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
16 6 2 QUERIN MARTINA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.6
16 4 5 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:44.6
18 5 5 PERALE LAURA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.2
19 2 5 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:46.8
20 5 2 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.2
21 1 5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.4
22 3 2 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.7
23 2 2 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
24 2 1 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:48.2
25 1 1 COPPE ELENA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.7
26 3 1 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.2
27 5 1 SIMIONI LUDOVICA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.3
28 6 5 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:49.5
29 4 1 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.2
30 1 6 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.2
31 6 1 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.7
32 2 6 GARZIN ALESSANDRA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:02.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 11
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 1991 - femmine 1992

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE ROSSI MATTEO 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.6
1 3 3 ROSSI RICCARDO 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.6
3 2 3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1
4 1 4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
5 4 2 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.7
6 3 4 PIOVESAN STEFANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.9
7 4 3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.5
8 1 2 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
9 3 2 GALLINARO GIACOMO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.6

10 2 2 ZAMBON ALESSIO 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.1
11 2 1 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:22.5
12 2 4 MAGGIOLO DANIELE 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.6
13 1 1 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
14 4 4 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.1
15 3 5 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.9
16 2 5 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.8
17 4 1 ROSSETTI FILIPPO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:30.0
18 4 5 MORETTO MATTIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.2
19 1 5 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.3
20 3 6 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:33.0
21 1 6 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.9
22 4 6 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.1
23 2 6 MORAO GIULIO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.7
24 3 1 TIEPOLO GIANLUCA 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:42.8
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 12
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 1991 - femmine 1992

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.2
2 4 3 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.5
3 5 3 LANDO VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.2
4 1 2 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.1
5 2 3 CAGNATO GRETA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.4
5 4 4 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.4
7 2 4 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:27.6
8 3 3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
9 5 4 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.4

10 1 5 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.7
11 3 5 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.8
12 3 4 FANTINI LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.9
13 3 2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.9
13 2 2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:32.9
15 2 5 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:34.3
16 4 5 TONELLO SARA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.5
17 1 1 SARTORI LUANA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.9
18 5 2 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
19 4 2 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.0
20 5 5 PERIN CLAUDIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.8
20 4 1 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.8
22 2 1 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.1
23 3 1 MIELE GRETA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.5
- 1 4 PADOAN LAURA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO ASS
- 5 1 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 13
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
2 6 3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:21.7
3 3 3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.2
4 4 3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:22.3
5 4 2 CATTAPAN UMBERTO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:22.7
6 3 5 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.1
6 6 2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.1
8 1 5 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:23.2
8 1 3 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:23.2

10 6 4 CARNIELETTO SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.4
11 2 1 TOPPARELLI NICOLA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:23.5
12 4 5 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.7
13 6 5 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:23.8
14 1 4 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:23.9
15 3 4 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:24.2
16 1 2 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.7
16 5 2 PRAI ALBERTO 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:24.7
18 2 2 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.9
19 5 5 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
20 6 1 TONIN LUCA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.2
21 5 4 PERALE DANIELE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.5
22 1 1 ZANCHIN SAMUEL 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:25.6
22 5 3 CASARIN DAVIDE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.6
24 2 4 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.8
24 3 1 ZAMPERONI MATTIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.8
26 3 2 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:25.9
26 2 5 LOREGGIA DAVIDE 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:25.9
28 1 6 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.0
29 4 4 MOGNATO GIACOMO 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.1
30 4 1 PELLIZZON DAVIDE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
31 5 1 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.6
32 2 6 GALLO ALESSANDRO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.5
33 3 6 CIPRIAN ENRICO 1994 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.6
34 4 6 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.6
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 14
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI C: maschi 94/95 - femmine 95/96

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:25.0
2 4 4 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.2
3 3 3 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.3
3 4 3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
5 1 3 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:26.2
5 2 5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.2
7 3 5 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.4
8 3 1 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.5
9 3 2 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.8

10 2 3 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.1
11 4 5 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.5
12 2 4 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.7
13 1 5 MORETTO CAMILLA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.4
14 1 1 CORAZZINA GIULIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:28.7
15 4 2 RUSPINI BENEDETTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.0
16 2 1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
17 4 1 BERTONCELLO SILVIA 1995 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:29.4
18 1 6 MAZZARIOL CHIARA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.2
19 2 2 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.1
20 1 2 DI MARTINO CRISTINA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.2
- 3 4 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 15
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 1991 - femmine 1992  

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 DA RIVA GIULIO 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.7
2 3 4 PEGORARO EDDI 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
3 1 3 TONIATO ANDREA 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.1
4 2 3 MELLA SIMONE 1991 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:07.7
5 1 4 ROSSI RICCARDO 1990 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.8
6 5 3 MIOLA MARCO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:08.3
7 4 3 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.4
8 2 4 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.5
9 4 4 MARCON MATTIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.1

10 5 4 MATTIAZZO GIANLUCA 1991 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5
11 4 2 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.6
12 2 5 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.5
13 1 2 CREMASCO RICCARDO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.7
14 3 2 MARTEARENA FRANCISCO 1991 A.S.D. ARCA NUOTO 01:14.4
15 2 2 SPAGNOLO LEONARDO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.4
16 3 5 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.0
17 4 5 GIACUZZO ALBERTO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.2
18 2 1 PAGANIN YURI 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:18.9
19 1 5 TONOLO DANIELE 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.0
20 5 2 ROSSETTI FILIPPO 1991 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:20.6
21 5 5 LAMBERTI ANDREA 1991 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:22.6
22 3 1 MORETTO MATTIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.4
23 4 1 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
24 1 6 MORAO GIULIO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.3
25 5 1 TARGA PARIDE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.2
26 1 1 TIEPOLO GIANLUCA 1991 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.9
- 2 6 CAPIZZI MARCO 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 16
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI A: maschi 1991 - femmine 1992  

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 BELLOTTO ALICE 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:11.8
2 1 3 BALBINOT LUCIA 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.1
3 5 3 PICCOLI NORMA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.7
4 4 4 BRESSAN VANESSA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.1
5 3 4 GAZZOLA VALENTINA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.2
6 4 3 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:14.7
7 2 2 TONIATO GIORGIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.3
8 2 3 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:16.1
9 5 4 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.6

10 3 2 ROMAN VALENTINA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:16.7
11 1 4 GUBITTA NICOLE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.1
12 1 2 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
13 2 4 TONELLO SARA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.6
14 4 2 ZANIBELLATO VANESSA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.9
15 1 5 DAL PRA' HELENA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.9
16 4 1 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:20.9
17 4 5 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.4
18 2 1 SARTORI LUANA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.3
18 2 5 CESCHIN BARBARA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.3
20 3 5 FRANCESCHINI DENISE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.8
21 1 1 VANZIN ALESSANDRA 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.3
22 3 1 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.7
23 5 5 STANGHERLIN GLORIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:27.8
24 5 2 PERIN CLAUDIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.7
25 5 1 MIELE GRETA 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:43.5
- 1 6 CASARIN ALESSANDRA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 17
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.8
2 2 3 DORO MATTIA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.1
3 4 3 BOSA ALBERTO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.2
4 2 4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.4
5 7 3 BORDIGNON DANIEL 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.1
6 4 6 TAVERNARO ANDREA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.3
7 3 4 AERE ALESSANDRO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.4
7 5 3 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.4
9 3 3 LONGHIN LORIS 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.7
9 6 3 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:32.7

11 4 4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.8
12 8 4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
13 8 3 MODINO MATTEO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.6
14 6 4 SABINO ANTONIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.7
15 1 4 FELTRIN RAFFAELE 1992 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
15 8 2 BELLOTTO EDOARDO 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.8
17 5 4 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.6
17 1 2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:34.6
19 2 2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.7
20 3 2 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.8
21 7 4 PEGORARO GIACOMO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.0
21 6 2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.0
23 5 2 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.5
24 1 5 ONGARO DAVIDE 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.6
25 3 5 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.8
26 7 2 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.9
27 6 5 SARAN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.3
28 4 2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.5
28 4 5 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.5
30 2 5 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.6
31 5 5 BETTO NICHOLAS 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.8
31 7 5 REZIERE ALEX 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
33 5 1 IEMBO LUDOVICO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.7
34 2 1 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.7
35 1 1 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.8
36 3 1 MILANI ALBERTO 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.9
37 6 1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.3
38 4 1 CALISSONI ANDREA 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.6
39 8 5 CARRARETTO CRISTIAN 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.1
40 2 6 VETTORE FEDERICO 1993 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.1
41 7 1 LI PIRA MARCO 1992 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.8
42 8 1 FERRO MANUEL 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:47.5
- 3 6 PAROLIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 1 6 SCHINCARIOL JACOPO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
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X° Trofeo "Memorial Luca Pasinato" Foglio n. 18
18/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Castelfranco Veneto, Domenica 15/06/2003 ore 12:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: ESORDIENTI B: maschi 92/93 - femmine 93/94

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.7
2 2 3 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.9
3 4 3 RADIN ARIANNA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.3
4 1 5 TORMENA ANDREA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
5 5 4 BUOSI ANTONELLA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.6
6 3 2 CAPPELLOTTO STESY 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.9
6 4 4 MARCHETTI STEFANIA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.9
6 2 2 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.9
9 2 4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.0
9 6 3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0

11 1 4 MENEGHETTI GIULIA 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.1
12 3 3 POZZOBON BARBARA 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.7
13 5 3 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.8
14 1 2 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.1
15 6 2 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.3
15 2 5 VETTORETTI CARMEN 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.3
17 5 5 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.6
18 3 4 ANTONIAZZI DENISE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.7
19 6 4 CECCHETTO JASMINE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.4
20 4 5 DA RONCH SUSANNA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.6
21 6 1 DE NEGRI IRENE 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:39.7
22 3 5 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.9
23 1 1 MENEGALDO GIULIA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.4
23 5 2 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.4
23 6 5 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.4
26 4 2 BACCI CATERINA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.9
27 2 1 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.3
28 4 1 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.4
29 1 6 SMERAGLIUOLO ALESSIA 1994 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.8
30 5 1 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.2
31 2 6 ZAMPERONI VALENTINA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.9
32 3 1 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.2
33 5 6 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:48.1
34 4 6 CASARIN MARTINA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.2
35 3 6 COGO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:54.9
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